恰政办发〔2024〕16号

关于公布乌恰县城区基准地价、集体建设用地
和农用地基准地价的通知

各乡（镇）人民政府、县人民政府各工作部门、县直各单位：
经县人民政府同意，现将乌恰县城区基准地价、集体建设用地和农用地基准地价予以公布，请认真遵照实施。

附件：1.乌恰县城区基准地价成果
2.乌恰县集体建设用地基准地价成果
3.乌恰县农用地基准地价成果

2024年10月28日

附件1

乌恰县城区土地定级与基准地价更新成果

一、城区基准地价内涵
[bookmark: _GoBack]1.估价日期：2023年12月31日；
2.土地使用年期：商服用地使用年限40年、住宅用地使用年限70年、工业用地使用年限50年、公共管理与公共服务用地使用年限50年；
3.开发程度：“七通一平”（宗地外通路、通上水、通下水、通电、通讯、通暖、通气和宗地内场地平整）
4.容积率：商服用地、住宅用地、工业用地和公共管理与公共服务用地均为1.0；
5.土地权利状况：土地使用权为出让性质，商服、住宅、工业用地无他项权利限制下（公共管理与公共服务用地符合相关法律法规约定）的土地使用权价格。
二、乌恰县城区土地级别面积与基准地价表
	  土地级别
用地类型
	Ⅰ级
	Ⅱ级
	Ⅲ级

	[bookmark: _Hlk149560206]商服用地（元/㎡）
	400
	310
	240

	住宅用地（元/㎡）
	220
	160
	110

	公共管理与公共服务用地（元/㎡）
	130
	100
	80

	工业用地（元/㎡）
	106
	87
	72

	级别面积（km2）
	1.68
	3.17
	2.42

附件2

乌恰县集体建设用地定级与基准地价成果

一、集体建设用地基准地价内涵
1.估价期日：2023年12月31日；
2.土地使用年期：商服用地使用年限40年、工业用地使用年限50年、公共管理与公共服务用地使用年限50年和宅基地无年期限制；
3.开发程度：“五通一平”（宗地外通路、通电、通讯、通上水、通下水和宗地内场地平整）
4.容积率：集体商服用地、集体工业用地、集体公共管理与公共服务用地和集体宅基地均为1.0；
6.土地权利状况：在符合规划和用途管制前提下，土地所有者和使用者分别取得合法集体土地所有权证和使用权证情况下的集体建设用地完整土地使用权市场价格。
二、乌恰县集体建设用地级别面积与基准地价表
	 土地级别
用地类型
	Ⅰ级
	Ⅱ级

	商服用地（元/㎡）
	150
	120

	宅基地（元/㎡）
	80
	60

	公共管理与公共服务用地（元/㎡）
	60
	55

	工业用地（元/㎡）
	50
	45

	级别面积（km2）
	1.37
	4.90

附件3:

乌恰县农用地定级与基准地价成果

一、农用地基准地价内涵
1.估价期日：2024年6月30日；
2.用地类型：耕地（包括国有土地和集体土地）；
3.土地权利年期：30年；
4.耕作制度：一年一熟制；
5.土地权利类型：承包经营权；
6.基本设施状况：有正常的灌溉设施，田间道路、防护林、桥、涵、闸等基础设施基本配套，条田平整，耕作层土壤熟化且在正常年份能获得稳定收益。
二、乌恰县农用地级别和基准地价表
	级别
	价格单位
	30年基准地价

	Ⅰ级
	元/平方米
	5.95

	元/亩
	3970

	Ⅱ级
	元/平方米
	5.32

	元/亩
	3550

	乌恰县人民政府办公室                    2024年10月28日印发

20

-

1

-

Ç¡Õþ°ì·¢¡²

202

4

¡³

16

ºÅ

¹ØÓÚ¹«²¼

ÎÚÇ¡ÏØ

³ÇÇø»ù×¼µØ¼Û¡¢¼¯Ìå½¨ÉèÓÃµØ

ºÍÅ©ÓÃµØ»ù×¼µØ¼Û

µÄ

Í¨Öª

¸÷Ïç£¨Õò£©

ÈËÃñÕþ¸®

¡¢ÏØ

ÈËÃñÕþ¸®¸÷¹¤×÷²¿ÃÅ¡¢ÏØ

Ö±¸÷µ¥Î»£º

¾­ÏØÈËÃñÕþ¸®Í¬Òâ

£¬

ÏÖ½«ÎÚÇ¡ÏØ³ÇÇø»ù×¼µØ¼Û

¡¢

¼¯Ìå½¨ÉèÓÃ

µØºÍÅ©ÓÃµØ»ù×¼µØ¼ÛÓèÒÔ¹«²¼£¬ÇëÈÏÕæ×ñÕÕÊµÊ©¡£

¸½¼þ£º

1.

ÎÚÇ¡ÏØ³ÇÇø»ù×¼µØ¼Û³É¹û

2.

ÎÚÇ¡ÏØ¼¯Ìå½¨ÉèÓÃµØ»ù×¼µØ¼Û³É¹û

3.

ÎÚÇ¡ÏØÅ©ÓÃµØ»ù×¼µØ¼Û³É¹û

2024

Äê

10

ÔÂ

28

ÈÕ